

ÜNİVERSİTELİLERİN ETKİNLİĞİ

Yayın Adı : Balıkesir Demokrat Gazetesi
İli : Balıkesir

Periyod : Haftada 6 Gün
Sayfa : 1

Tarih : 27.10.2015
Tiraj : 571

1/2



15 üniversiteden 210 öğrenci Balıkesir'de buluştu... Üniversitelilerin etkinliği



**10 numaralı
şehirimizde
10 numaralı
etkinlik oldu**

Balıkesir Üniversitesi IEEE (Institute of Electrical and Electronics Engineers) Öğrenci Topluluğu, 10. IEEE Ege Bölge Toplantısı'na ev sahipliği yaptı.

15 üniversiteden 210 öğrencinin katıldığı etkinlik iki gün sürdü. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Balıkesir Üniversitesi IEEE Öğrenci Topluluğu Yönetim Kurulu Başkanı **Abdulkadir Bekdemir**, IEEE'nin 160 ülkede yaklaşık 450 bin üyeye sahip olduğunu ifade ederek, "IEEE, dünyanın teknik anlamdaki en saygın ve en büyük mühendislik ve teknoloji topluluklarından biridir. IEEE'nin elektrik ve elektronik mühendisleri, bilgisayar mühendisleri, yazılım geliştiricileri, bilgi teknolojisi uzmanları, fizikçiler, hekimler ve beraberindeki birçok sosyal bilim dallarında da üye ve takipçileri bulunmaktadır" dedi.

26 BİN ÜYESİ VAR

Türkiye'de 26 bin üyesi bulunan IEEE'nin her yıl kongre, kurultay ve bölge toplantıları ile birçok kez bir araya geldiğini ifade eden **Bekdemir**, "Bu etkinliklerden biri olan ve şu anda açılışını gerçekleştirdiğimiz Balıkesir Üniversitesi 10. IEEE Ege Bölge Toplantısı'na destek olan başta üniversitemiz olmak üzere sponsorlarımız; **Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Karesi**

Belediyesi, Balıkesir Ticaret Odası, Yılmaz Hotel, Ferçelik Ambalaj, YDS Akademi ve Sargın Höşmerim'e teşekkürlerimi sunarım" açıklamasında bulundu.

15 üniversiteden 210 öğrencinin katıldığı etkinlik sonunda desteklerinden dolayı Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. **Kerim Özdemir'e**, Karesi Belediye Başkanı **Yücel Yılmaz** adına Başkan Yardımcısı **Mürsel Sabancı'ya**, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı **Fahri Ermişler'e** ve Balıkesir MÜSİAD Başkanı **Harun Ertaş'a** plaketleri takdim edildi.

EĞİTİM BURS U KAZANDILAR

Etkinliğin ilk oturumunda Northel Enerji Yönetim Kurulu Başkanı **Ahmet Cem Yalçın** rüzgar enerji santralleri hakkında katılımcılara bilgiler verdi. Yalçın, rüzgar enerji santrali tasarımı, üretimi ve lisanssız elektrik üretimi konularında sunumunu yaptı. Sonraki oturumda ise Veyron Hotels Genel Müdürü **Murat Abalı** iş hayatındaki tecrübelerinden bahsederek, genç mühendis adaylarına tecrübelerini aktardı. YDS Academy de

"Neden İngilizce?" konulu bir oturum düzenleyerek, İngilizce'nin günümüzde neden bu kadar yaygın olduğunu ve iş hayatında nasıl bir yere sahip olduğunu anlattı. Oturumun sonunda ise çekilişle 3 şanslı katılımcıya yüzde 50, yüzde 75 ve yüzde 100 eğitim bursu verildi.

10 NUMARALI ŞEHİRDE 10 NUMARALI EĞİTİM

BEST A.Ş.'den **İbrahim Yıldız'ın** ise "Transformatörlerin Güç Şebekelerindeki Önemi, Transformatör Tipleri ve Üretimi" konulu bir sunum gerçekleştirdiği etkinlikte, ayrıca IEEE öğrenci kollarındaki sorunlar tartışılarak önümüzdeki dönem için yapılması düşünülen etkinlikler planlandı. Etkinliğin ikinci gününde ise katılımcılar Değirmen Boğazı'nda yorgunluk attı. Tüm gün boyunca Değirmen Boğazı'nda çeşitli oyunlar oynayıp, stres atan katılımcılar "10 numaralı şehirde, 10 numara bir etkinlik oldu. Balıkesir Üniversitesi IEEE Öğrenci Topluluğu'nu bu harika etkinlik için tebrik ediyoruz" dedi.